



دیدار مدیر عامل شرکت عمران اندیشه با مسئولان ناحیه مقاومت بسیج شهر جدید اندیشه

شهریار – نرگس اصلانی – به گزارش روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید انیشه درچهارمین روز از هفته بسیج دکتر مهدی مسلم خانی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل و تنی چند از همکاران بسیجی شرکت عمران شهر جدید اندیشه با حضور درسپاه ناحیه مقاومت بسیج اندیشه با جناب سرهنگ زرگر دیدار و گفتگو کردند.

در این دیدار دکتر مسلم خانی بسیج را حاصل بصیرت ، دور اندیشی و هوشمندی رهبر و معمار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی(ره) دانست وافزود : اکنون پس از گذشت ۴۰سال نتایج آن به خوبی درک می‌شود. وی خاطر نشان ساخت بسیج با پیروزی انقلاب یک نهال نو با بود اما امروز شجره طیبیه و درخت تناور و پرثمری شده که شکوفه‌های بهاری آن را در بیداری اسلامی جهان اسلام به درستی می‌توان به تماشا نشست.

وی ارتباط دو سویه برقرار شده بین شرکت عمران و بسیج را مایه خرسندی دانست و خواستار ارتباط و همکاری بیشتر بین این دو دستگاه خدمت رسان شد.

در خاتمه نیزمدیر عامل شرکت عمران فرارسیدن هفته بسیج را به تمامی بسیجیان مخلص، به ویژه فرماندهان حوزه ها و پایگاه های مقاومت بسیج و مردم فهیم و ولایت مدار ایران عزیز و همکاران شرکت عمران شهر جدید اندیشه تبریک گفت.

مراسم معارفه نو دانشجویان دانشگاه صنعتی قم با حضور هیات رئیسه ، نمایندگان تشکل های دانشجویی و بسیج دانشجویی به صورت مجازی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه؛ در جلسه معارفه نو دانشجویان دانشگاه صنعتی قم که به همت مدیریت فرهنگی و به صورت مجازی برگزار شد، دکتر رضایی نور رئیس دانشگاه صنعتی قم ضمن تبریک به دانشجویان جدیدالورود گفت: امسال به خاطر بیماری کرونا مراسم معارفه بسیار متفاوتی را داریم و شرایط بوجود آمده از اپیدمی ویروس کرونا باعث شد که نتوانیم به صورت حضوری در خدمت شما عزیزان باشیم. ایشان در خصوص ویژگی های دانشگاه صعتی قم افزود: دانشگاه صنعتی قم به عنوان یک دانشگاه جوان و در حال توسعه ، هر ساله رتبه های خوب کنکور سراسری را علاوه بر استان قم از استان های همجوار تهران،اصفهان و مرکزی جذب می کند.

دکتر رضایی نور گفت: کادر جوان و با انگیزه دانشگاه صنعتی قم به رشد و شکوفایی این دانشگاه کمک شایانی کرده است. اساتید هیات علمی این دانشگاه، جوان و از دانشگاه های مطرح و با تعصب خاصی پذیرش می

معاون اوقاف قم خبر داد:

تعطیلی اماکن مذهبی قم تا پایان زمان محدودیت‌ها



وی افزود: بر این اساس درب تمام بقاع متبرکه استان قم نیز به روی زائران بسته شده و تعطیلی موقت این اماکن،

تا اطلاع ثانوی ستاد برقرار خواهد بود.

معاون فرهنگی – اجتماعی اوقاف و امور خیریه استان قم با بیان اینکه برگزاری هرگونه تجمع و نماز جماعت در بقاع متبرکه و مساجد حتی در فضای باز هم ممنوع شده است گفت: این محدودیت‌ها بر اساس تقسیم‌بندی شهرهای کشور به مناطق قرمز، نارنجی و زرد صورت گرفته و با توجه به قرار داشتن قم در فهرست شهرهای قرمز، تعطیلی بقاع متبرکه و مساجد اجرایی شده است.

گفتنی است عملیات عمرانی در بقاع متبرکه ادامه داشته و مرمت و ساخت و سازهای برنامه‌ریزی شده طبق زمان‌بندی اولیه صورت می‌گیرد.

۱۰میلیارد ریال برای اجرای طرح آبرسانی «بوشیگان» استان بوشهر تخصیص یافت

بوشهر– خبرنگار اخبارصنعت : عبدالحمید حمزه‌پور در بررسی وضعیت تصفیه‌خانه آب بوشیگان اظهار داشت: تصفیه خانه آب بوشیگان یکی از قدیمی‌ترین تصفیه خانه‌های ساخت ایران و بیش از ۴۰ سال در حال بهره‌برداری است،وی، منبع تامین آب تصفیه‌خانه بوشیگان را رودخانه شاپور دانست و بیان کرد: بهره برداری مستمر و گذشت زمان سبب مستهلک شدن اجزای اصلی تصفیه خانه شده به صورتیکه سالیان گذشته بر روی میزان خروجی آب تصفیه شده تاثیرگذار بوده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از اجرای طرح بهسازی و ارتقاء تصفیه خانه بوشیگان خبر داد و بیان کرد: این طرح با ۲ رویکرد اساسی افزایش ظرفیت تصفیه آب و بهبود کیفیت، در دستور کار قرار گرفته است.

حمزه‌پور با بیان اینکه این پروژه در ۲ فاز ساخت آبگیر و بازسازی تصفیه خانه در حال انجام می‌باشد خاطر‌نشان کرد: ساخت آبگیر تصفیه‌خانه

حضور مدیرعامل شرکت توزیع برق خوزستان در مرکز سامد استاندارد



اهواز– فرج – مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان به همراه مدیر دفتر حقوقی و سرپرست روابط عمومی این شرکت، با حضور در مرکز سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت (سامد) با توجه به شیوع ویروس کرونا درخواست ها و مشکلات هم استانی ها را به صورت ارتباط تلفنی پاسخ و رسیدگی نمودند.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان، دکتر علی خدری رئیس هیات مدیره و مدیرعامل این شرکت با حضور در مرکز سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت (سامد) در استانداری خوزستان به سوالات و درخواست های مردم و

مشترکان پاسخ گفت و پیگیر رفع مشکلات ایشان شد.بر اساس این گزارش، در این برنامه زمان بندی شده راس ساعت ۱۱ الی ۱۳ به مدت ۲ ساعت، بالغ بر ۳۸ تماس تلفنی برقرار شد و مواردی از قبیل درخواست خسارت لوازم برقی صدمه دیده، مشکل حریم برق، درخواست جابجایی شبکه، مشکل برق روستایی و... مطرح گردید که توسط مدیر عامل شرکت توزیع برق خوزستان پاسخ داده شد و برخی از موارد جهت بررسی های لازم از مبادی قانونی تا حصول نتیجه پیگیری می شود.گفتنی است، حضور مدیرعامل و مدیران شرکت توزیع نیروی برق خوزستان در مرکز سامد و ارتباط تلفنی با هم استانی ها و رفع مشکلات ایشان باعث کاهش مراجعات حضوری در این شرایط قرمز کرونایی مرکز استان در جهت حفظ سلامت مردم و همچنین کاهش زمان رسیدگی به شکایات بوده و در ارائه خدمات مطلوب به مردم موثر و رضایت مندی ایشان را در بر خواهد داشت.

مراسم معارفه نو دانشجویان دانشگاه صنعتی قم به صورت مجازی برگزار شد

دانشجویان این دانشگاه در مسابقات ملی و منطقه ای، نشانگر عزم و اراده و توانمندی های دانشجویان دانشگاه صنعتی قم است.

وی افزود: یکی از مهم ترین تفاوت های دانشگاه با دبیرستان، تحقیق و پژوهش در دانشگاه است. دانشجویان جدیدالورود با عضویت در انجمن های علمی می توانند تحقیق و پژوهش را شروع کنند.

دکتر کریمی معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه نیز در این برنامه ضمن عرض تبریک به نودانشجویان جهت حضور در دانشگاه صنعتی قم به معرفی این معاونت پرداخت. وی گفت: این معاونت از ۴ مدیریت دانشجویی، فرهنگی، مرکز بهداشت و مشاوره و تربیت بدنی تشکیل شده است که با حضور در دانشگاه با این مدیریت ها بیشتر آشنا می شوید.

در پایان آقایان علی اصغر نژاد دبیر دبیران انجمن های علمی، پویا عمادی دبیر انجمن اسلامی ، علی سیف دبیر دبیران کانون های فرهنگی و علی رسولیان مسئول بسیج دانشجویی به بیان اهداف و برنامه های خود در انجمن های علمی، انجمن اسلامی ، انجمن همیاران سلامت و بسیج دانشجویی پرداختند.

برنامه پیش آمادگی زمستانه

در شهرداری اراک تدارک شد



اراک – امیدوی: شهردار اراک گفت: برنامه پیش آمادگی برای حوادث احتمالی زمستانه در شهرداری اراک تدارک شد و نیروها و توان فنی این نهاد به صورت هدفمند

آماده خدمات رسانی هستند. شفیعی افزود: ۳۰ میلیارد

ریال برای بازسازی ماشین آلات سبک و سنگین شهرداری اراک و آرایه خدمات بهینه در روزهای سرد زمستان هزینه شده است.وی بیان کرد: با ورود به فصل سرما، مخلوط شن

و ماسه و نمک به میزان لازم خریداری و ایستگاه هایی در نقاط مختلف شهری مستقر دایر شده و مخازن در روگذرها،

زیرگذرها و معابر مورد نیاز جانیابی شده اند.

شهردار اراک گفت: تلاش کارشناسان فنی شهرداری بر این است که ترکیب تازه ای از شن و ماسه و نمک برای جلوگیری از یخ زدگی معابر تهیه کنند که درصد نمک آن کمتر باشد و خسارات و مشکلات زیست محیطی استفاده از این مخلوط به حداقل ممکن برسد.شفیعی اظهار داشت: شهرداری اراک آمادگی لازم برای مواجه هر شرایط دشورا زمستانی را دارد و هیچ گونه مشکلی در این شهر وجود ندارد.وی افزود: بر اساس پیش بینی های هواشناسی استان مرکزی هفته پیش رو پر بارش خواهد بود.که در این راستا تدابیر ویژه در مجموعه شهرداری اندیشیده شده است.

شهردار اراک تصریح کرد: مدیریت شهری اراک در زمره نهادهای خدمات رسانی است که در مدت زمان محدودیت های شدید کرونایی با ۱۰۰ درصد نیروها فعال در حال آرایه خدمات به مردم است و از هیچ کوششی در این مسیر دریغ نمی کند.

۱۰میلیارد ریال برای اجرای طرح آبرسانی «بوشیگان» استان بوشهر تخصیص یافت

بوشیگان با دیدگاه مدیریت کیفیت و کمیت آب ورودی تصفیه خانه در مدت زمان ۱۲ ماه اجرا و با اعتباری افزون بر ۸۰ میلیارد ریال در مرحله عقد قرارداد است،وی از ارتقاء ظرفیت تصفیه‌خانه آب بوشیگان خبر داد و خاطر نشان کرد: ارتقاء ظرفیت تصفیه‌خانه بوشیگان برای افزایش ظرفیت و بهبود کیفیت آب در مدت زمان ۲۴ ماه اجرا می‌شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با بیان اینکه ارتقاء ظرفیت تصفیه‌خانه آب بوشیگان با اعتباری افزون بر ۱۳۰ میلیارد ریال در حال انجام می باشد گفت: این طرح که از ابتدای سال جاری آغاز شده و اکنون دارای ۴۳ درصد پیشرفت فیزیکی است.

حمزه‌پور تصریح کرد: در مجموع برای افزایش ظرفیت و بهبود کیفیت آب تصفیه‌خانه بوشیگان ۲۱۰میلیارد ریال اختصاص یافته است که در صورت تخصیص اعتبار مورد نیاز در مجموع ظرف مدت ۲۴ ماه تکمیل خواهد شد.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه یک :

۳۰ نقطه حادثه خیز ترافیکی شمال تهران ایمن سازی شد

۳۰ نقطه حادثه خیز شمال تهران با هدف ایمن سازی تردد عابرین پیاده و وسایل نقلیه با بازدیدهای میدانی معاونت ترافیک شهرداری منطقه یک و پلیس راهورشمال تهران، شناسایی و ساماندهی شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک محمد خردمند معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: منطقه یک بدلیل بافت کوچه باغی معابر و عدم اتصال معابر اصلی به شبکه بزرگراهی یکی از مناطق پر ترافیک شهر تهران است بر همین اساس طی جلسه های مستمر و بازدیدهایی که با تعامل و همراهی دو منطقه راهور و سه یگان بزرگراهی از معابر انجام شد نسبت به شناسایی نقاط حادثه خیز و رفع آنها اقدام شد.

وی گفت: درهمین راستا با اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح و با هماهنگی پلیس راهور نسبت به ایجاد ۲۰ سرعت‌گیر، بیش از ۱۰۰ هزار متر خط کشی محوری، اصلاح هندسی در ۱۰ نقطه، نصب و نگهداری بیش از ۶ هزار علائم

توضیحات هاشمی در مورد شیوع کرونا به دلیل سفرها

وی ادامه داد: لذا ضمن انتشار مجدد متن کامل این بخش از سخنان که همزمان در کانال رسمی و خبرگزاری‌ها منتشر شده و در آن تصریح شده است که این سفرها و حضور بی رویه مسافران تهرانی در مناطق گردشگری و رستوران‌ها، سلامت استان‌های شمالی را به خطر خواهد انداخت، در صورتی که موجب ناراحتی هموطنان محترم ساکن شمال کشور شده است، از این عزیزان پوزش می‌خواهم.

به گفته هاشمی، موضوع منفی تعطیلات نیز

رئیس شورای اسلامی شهر تهران درباره سوتفاهم ایجاد شده درباره اظهارات وی در مورد خطر شیوع کرونا با افزایش مسافرت به مناطق شمالی کشور توضیحاتی ارائه کرد.

محسن هاشمی، گفت: پیرو انتشار سخنان منسوب به اینجانب در فضای مجازی در رابطه با شیوع کرونا بواسطه سفر شهروندان تهرانی، متأسفانه در انتقال مفهوم مورد نظر سوءتفاهمی صورت گرفته که منجر به ناراحتی برخی از هموطنان ساکن استان‌های شمالی شده است.

اخبار

دیدار مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان با مدیر کل صدا و سیمای استان

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان و هیئت همراه با مدیرکل صدا و سیمای استان دیدار و گفتگو کرد.علی اکبر نصیری عصر روز چهارشنبه بیست و یکم آبانماه در این دیدار در رابطه با برق امید گفت : در طرح برق امید مشترکان برق به سه دسته کم مصرف، خوش مصرف و پرمصرف تقسیم شده و از این میان بهای برق مصرفی گروه کم مصرف با ۱۰۰ درصد تخفیف محاسبه می‌شود.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: اجرای طرح برق امید سبب می‌شود قشر پرمصرف برای استفاده از مزایا و تخفیف‌های مورد نظر برای اضافه شدن به جمع مشترکان خوش مصرف تشویق شوند و قشر کم مصرف‌ها جهت تداوم همین سطح مصرفی انگیزه بیشتری داشته باشند.نصیری اضافه کرد : استعلام وضعیت دسته بندی در طرح برق امید به راحتی از طریق نرم افزار برق من انجام می‌گیرد. وی ادامه داد: راحت‌ترین راه برای اطلاع مشترکان خانگی از دسته‌بندی مصرف خود در طرح برق امید استفاده از نرم افزار خدمات غیر حضوری برق ایران است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: این نرم افزار از سایت شرکت برق و سامانه بازار قابل دانلود و نصب است. وی اضافه کرد: طرح اصلاح مصرف و حمایت از مشترکان خانگی شامل مسکن خالی از سکنه و برخی از مشترکان مانند خانه‌باغ‌ها، ویلا باغ‌ها و خانه‌های خالی نمی‌شود.نصیری بیان کرد: این مشترکان در سیستم شرکت توزیع نیروی برق شناسایی شده و مشمول طرح نمی‌شوند. وی اضافه کرد: برای اطلاع تمامی مشترکان از جزئیات طرح برق امید توسط شرکت توزیع نیروی برق استان پیامک‌هایی ارسال شده که مردم می‌توانند برای اطلاع از وضعیت دسته‌بندی خود در طرح برق امید از لینک‌های موجود در پیامک استفاده کنند.وی اضافه کرد : مشترکان پر مصرف در طرح برق امید ۶ ماه فرصت دارند که خود را در گروه مشترکان خوش مصرف قرار دهند و اگر نتوانستند در مدت نیم سال، میزان مصرف برق خود را اصلاح کنند، مشمول تخفیف قیمت برق خواهند شد. نصیری اضافه کرد : اطلاع رسانی مردم شریف استان از طریق صدا و سیمای استان انتظار می رود تا مردم همانند قبل در مصرف انرژی برق مدیریت را انجام دهند و از این طرح بیش از پیش بهره مند گردند.در ادامه مدیرکل صدا و سیمای گلستان گفت : صدا و سیمای مرکز استان همانند قبل همکاری خود را با توزیع برق انجام خواهد داد و بخصوص در بحث برق امید که یک طرح ملی است بیش از پیش و بصورت ویژه همکاری خود را ادامه خواهد داد. منتظر حجت اضافه کرد : شرکت توزیع نیروی برق از جمله دستگاه‌های خدمات رسان بوده که زحمات پرسنل این شرکت قابل انکار نیست و ما هم جهت اطلاع رسانی به مردم شریف استان از مزایای برق امید اقدامات لازم صورت خواهد پذیرفت.

لزوم پیگیری اختصاص اعتبار برای اجرای طرح‌های آب آفرینی شهری
رشت– مهنازنبوری : سید محمد احمدی شهردار رشت با ماکان پدرام مدیرکل راه و شهرسازی گیلان دیدار و در موضوعات مختلف شهری به گفتگو پرداختند.در این جلسه رسیدگی به مناطق حاشیه‌نشین، توجه به بافت فرسوده شهری در قالب ستاد بازآفرینی و پروژه های مرتبط با این حوزه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. احمدی در این جلسه توسعه شهر را نیازمند تعامل و همکاری اداره کل راه و شهرسازی، سازمان نظام مهندسی و شهرداری به عنوان سه رکن اصلی دانست و گفت: بی‌توجهی به نظام‌مندی ساخت و سازهای شهری هزینه های جبران ناپذیری برای شهرداری خواهد داشت.وی تاکید کرد: باید همه در کنار هم با بهره گیری از ظرفیت ها و منابع ملی به تعالی رشت کمک کنیم.بر اساس این گزارش، مقرر شد، پروژه های تعیین شده که اعتبار آن از محل ستاد بازآفرینی تامین و ابلاغ می‌شود با جدیت بیشتر پیگیری شود تا با حداکثر بهره مندی از این اعتبارات، نقاط شناسایی شده در محدوده بازآفرینی از نظر سطح کیفی خدمات شهری ارتقاء یابند.استعلامه مطلوب از سهمیه قیر در نظر گرفته شده و روکش آسفالت خیابان‌ها، جمع آوری آبهای سطحی، اجرای دیوارهای حفاظتی و سایر مباحث مربوط به حوزه بازآفرینی از دیگر موضوعات مطرح شده در این جلسه بود که مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

لزوم پیگیری اختصاص اعتبار برای اجرای طرح‌های آب آفرینی شهری

رشت– مهنازنبوری : سید محمد احمدی شهردار رشت با ماکان پدرام مدیرکل راه و شهرسازی گیلان دیدار و در موضوعات مختلف شهری به گفتگو پرداختند.در این جلسه رسیدگی به مناطق حاشیه‌نشین، توجه به بافت فرسوده شهری در قالب ستاد بازآفرینی و پروژه های مرتبط با این حوزه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. احمدی در این جلسه توسعه شهر را نیازمند تعامل و همکاری اداره کل راه و شهرسازی، سازمان نظام مهندسی و شهرداری به عنوان سه رکن اصلی دانست و گفت: بی‌توجهی به نظام‌مندی ساخت و سازهای شهری هزینه های جبران ناپذیری برای شهرداری خواهد داشت.وی تاکید کرد: باید همه در کنار هم با بهره گیری از ظرفیت ها و منابع ملی به تعالی رشت کمک کنیم.بر اساس این گزارش، مقرر شد، پروژه های تعیین شده که اعتبار آن از محل ستاد بازآفرینی تامین و ابلاغ می‌شود با جدیت بیشتر پیگیری شود تا با حداکثر بهره مندی از این اعتبارات، نقاط شناسایی شده در محدوده بازآفرینی از نظر سطح کیفی خدمات شهری ارتقاء یابند.استعلامه مطلوب از سهمیه قیر در نظر گرفته شده و روکش آسفالت خیابان‌ها، جمع آوری آبهای سطحی، اجرای دیوارهای حفاظتی و سایر مباحث مربوط به حوزه بازآفرینی از دیگر موضوعات مطرح شده در این جلسه بود که مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

برگزاری جلسه هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی مازندران و جلسه ستاد فرماندهی مدیریت و کنترل بیماری کرونا

ساری_ مراّتی : در این جلسه که به ریاست دکتر سیدعباس موسوی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران و با حضور معاونین و جمعی از مدیران این دانشگاه برگزار شد در خصوص اجرای طرح جامع محدودیت های کرونایی، وضعیت اجرای طرح محله محور شهید سلیمانی در سطح استان و سایر اقدامات مرتبط با حوزه های مختلف دانشگاه بحث و تبادل نظر و تصمیم گیری شد.

فیلم«به خاطر دخترم» به جشنواره (L.I.M.P.A) لندن راه پیدا کرد

فیلم کوتاه «به خاطر دخترم» از تولیدات حوزه هنری استان کردستان به کارگردانی محمد فرج زاده به پنجمین دوره جشنواره London International Motion Pictures Awards (LIMP.A انگلستان راه پیدا کرده‌به گزارش خبرنگار روزنامه اخبار صنعت ؛ پنجمین دوره جشنواره London International Motion Pictures Awards (LIMP.A انگلستان در بخش های مختلف از ۱ تا ۱۲ دسامبر در لندن برگزار می گردد و فیلم کوتاه «به خاطر دخترم» به تهیه کنندگی حوزه هنری و نویسندگی وکارگردانی محمد فرج زاده به بخش نهایی این جشنواره در بخش Best Web Series راه پیدا کردند.جشنواره بین المللی تصاویر متحرک لندن (L I M P A) رویدادی سالانه است که در لندن با هدف گسترش فرهنگ فیلم و پیشرفت به دست آمده در شاخه های مختلف هنر فیلم و تقویت روابط بین فیلمسازان در کل جهان برگزار می شود.۳ دوره اول این جشنواره مختص به هنرهای نمایشی بود کهبا د تلفیق هنرهای نمایشی با هنر هفتم با عنوان LIMPA در دو دوره اخیر بهترین فیلم های جهان را در بخش های بلند، کوتاه و مستند انتخاب و معرفی می کند .در بخش بهترین فیلمی در مجموع ۴۵ فیلم مجوز حضور در بخش نهایی را پیدا کرده اند که در این بین فیلم «به خاطر دخترم» تولید حوزه هنری کردستان به همراه یک فیلم دیگر از ایران حضور پیدا کرده اند.محمد فرج زاده از فیلمسازان توانمند کردستانی از شهرستان سقز می باشد که تا کنون موفقیت های ارزنده ای را در سطح بین الملل با آثار تولیدی خود کسب کرده است.

آغاز طرح زمستان گرم ویژه شهروندان بی سرپناه در منطقه ۷

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۷از حمایت و ساماندهی افراد بی سرپناه و بی خانمان با توجه به برودت هوادر سطح این منطقه خبر داد به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، فائزه دولتی با بیان این مطلب افزود: باتوجه به شرایط آب و هوای زمستانی و برودت هوا همزمان با شیوع ویروس کرونا، اداره خدمات اجتماعی این منطقه با همکاری سایر دستگاه‌ها و با دستورالعمل‌های بهداشتی ستاد مقابله با ویروس کرونا و انجام اقدامات پیشگیرانه برای جلوگیری از سرمازدگی و فوت احتمالی افراد بی خانمان، بی سرپناه و کارتن خواب ها و ساماندهی گروه‌های فوق با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی، طرح «زمستان گرم» را اجرا کردوی ضمن تاکید بر حفظ کرامت انسانی افراد بی سرپناه و بی خانمان منطقه ۷ ضرورت رسیدگی وساماندهی آسیب دیدگان اجتماعی بیان داشت: طرح ساماندهی افراد آسیب دیده اجتماعی با عنوان «زمستان گرم» از ۲۷ آبان ماه سال جاری آغاز و تا پایان سال به صورت شبانه روزی در حال ارائه خدمات به افراد جامعه هدف است.

